Honoraires de transactions : A compter du 1¢" octobre 2025,
les honoraires seront charge acquéreur :

De
De
De
De
De
De
De
De
De
De
De

Jusqu’

40 000.00 €
60 000.00 €
80 000.00 €
100 000.00 €
120 000.00 €
140 000.00 €
160 000.00 €
180 000.00 €
200 000.00 €
250 000.00 €
300 000.00 €

De 400 000.00 €

Au-dela

de

39 999.99 €

59 999.99 €

79 999.99 €

99 999.99 €

119 999.99 €
139 999.99 €
159 999.99 €
179 999.99 €
199 999.99 €
249 999.99 €
299 999.99 €
399 999.99 €
499 999.99 €
500 000.00 €

4000.00 €
10.00 %
9.50 %
9.00 %
8.50 %
8.00 %
7.50 %
7.00 %
6.50 %
6.00 %
5.50 %
5.00 %
4.50 %
4.00 %



