



CENTURY 21
LA CONCORDE

**Honoraires de transactions : A compter du 1^{er} octobre 2025,
les honoraires seront charge acquéreur :**

<i>Jusqu'</i>	<i>à</i>	39 999.99 €	4000.00 €
<i>De 40 000.00 €</i>	<i>à</i>	59 999.99 €	10.00 %
<i>De 60 000.00 €</i>	<i>à</i>	79 999.99 €	9.50 %
<i>De 80 000.00 €</i>	<i>à</i>	99 999.99 €	9.00 %
<i>De 100 000.00 €</i>	<i>à</i>	119 999.99 €	8.50 %
<i>De 120 000.00 €</i>	<i>à</i>	139 999.99 €	8.00 %
<i>De 140 000.00 €</i>	<i>à</i>	159 999.99 €	7.50 %
<i>De 160 000.00 €</i>	<i>à</i>	179 999.99 €	7.00 %
<i>De 180 000.00 €</i>	<i>à</i>	199 999.99 €	6.50 %
<i>De 200 000.00 €</i>	<i>à</i>	249 999.99 €	6.00 %
<i>De 250 000.00 €</i>	<i>à</i>	299 999.99 €	5.50 %
<i>De 300 000.00 €</i>	<i>à</i>	399 999.99 €	5.00 %
<i>De 400 000.00 €</i>	<i>à</i>	499 999.99 €	4.50 %
<i>Au-delà</i>	<i>de</i>	500 000.00 €	4.00 %